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Cuenta Pública                                                                                      
TESORERIA MUNICIPAL                                                                                 

MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILIDAD URBANA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,095,522.36 1,095,522.36
JEFATURA DE OFICIALIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 18,616,961.74 18,616,961.7
JEFATURA DE ENERGIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 5,987,845.73 5,987,845.73
JEFATURA DE CONDUSEF Y PROFECO DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 87,844.66 87,844.66
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 1,611,905.43 1,611,905.43
DESARROLLO SOCIAL D. OPERATIVO CIUDADANIA 1,947,588.99 1,947,588.99
INDEMNIZACION POR ALINEAMIENTO DE VIA PUBLICA CIUDADANIA 86,371.35 86,371.35
PLANEACION ESTRATEGICA DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 206,644.47 206,644.47
DIRECCION DE DIF DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 4,419,266.73 4,419,266.73
TESORERIA DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 6,717,054.04 6,717,054.04
DIRECCION DE AGUA POTABLE DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 19,307,787.23 19,307,787.2
DESARROLLO ECONOMICO E INDUSTRIAL D. OPERATIVO CIUDADANIA 1,702,879.51 1,702,879.51
ATENCION AL MIGRANTE DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 160,947.11 160,947.11
RELACIONES EXTERIORES DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,423,480.38 1,423,480.38
PRESIDENCIA RP DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 24,241,138.57 24,241,138.5
DIRECCION DE EDUCACION DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 589,303.44 589,303.44
MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN PLANTA TRATADORA MSM/OP/IR/PROSANE CIUDADANIA 2,091,382.70 2,091,382.70
DIRECCION DE DEPORTE DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 2,910,807.78 2,910,807.78
CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN DREN LA YERBABUENA MSM/OCIUDADANIA 1,710,709.94 1,710,709.94
JEFATURA DE CEDECOS DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,792,432.30 1,792,432.30
JEFATURA DE ECOLOGIA CIUDADANIA 1,165,505.36 1,165,505.36
OBRAS PUBLICAS DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 16,893,095.29 16,893,095.2
COORDINACION GENERAL DESARROLLO OPERTATIVO CIUDADANIA 245,667.81 245,667.81
EXTENSION DE LINEA CENTRAL COLONIA MICHOACAN MSM/OP/IR/PROSANEA CIUDADANIA 1,159,010.21 1,159,010.21
TRANSPARENCIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 185,273.84 185,273.84
RECURSOS HUMANOS DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 449,643.16 449,643.16
TESORERIA DESARROLLO OPERATIVO EMPLEADOS 6,717,054.04 6,717,054.04
PANTEONES DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 426,650.87 426,650.87
RASTRO DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 677,683.08 677,683.08
PROVEEDURIA DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 1,090,535.29 1,090,535.29
DIRECCION DE TURISMO DESARROLLO OPERATIVO MUNICIPIO 608,939.21 608,939.21



REHABILITACION DE TANQUE DE MAMPOSTERIA EN COL LOMAS DE SANTIAGO CIUDADANIA 1,475,823.42 1,475,823.42
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,611,905.43 1,611,905.43
DIRECCION DE OPERACIONES ACADEMICAS E IDIOMAS DESARROLLO OPERATCIUDADANIA 905,727.09 905,727.09
JEFATURA DE PARQUES Y JARDINES DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 632,979.59 632,979.59
FERIAS Y EVENTOS DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 574,571.13 574,571.13
CONTRALORIA DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 619,069.46 619,069.46
PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,288,627.66 1,288,627.66
SALUD Y SERVICIOS MEDICOS DESARROLLO OPERATIVO EMPLEADOS 1,368,874.83 1,368,874.83
JEFATURA DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD CIUDADANIA 265,120.69 265,120.69
ASESORIA JURIDICA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 520,820.92 520,820.92
DESARROLLO RURAL D. OPERATIVO CIUDADANIA 546,792.20 546,792.20
REGIDORES DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 4,098,412.57 4,098,412.57
JEFATURA DE SISTEMAS DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 201,023.25 201,023.25
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 185,315.26 185,315.26
INSTITUTO DE LA MUJER DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 233,799.54 233,799.54
REGIDURIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 118,793.33 118,793.33
MERCADO DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,374,468.32 1,374,468.32
CONSTRUCCION DE MODULO UNO. NUEVE GAVETAS EN PANTEON VIEJO MSM CIUDADANIA 521,150.01 521,150.01
JEFATURA DE BIBLIOTECA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 59,139.14 59,139.14
SINDICATURA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,362,232.50 1,362,232.50
CONSTRUCCION DE MODULO DOS. NUEVE GAVETAS EN PANTEON VIEJO MSM CIUDADANIA 521,274.99 521,274.99
COMUNICACION SOCIAL Y PROTOCOLO DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 2,498,192.93 2,498,192.93
JEFATURA EJECUTIVA DE PRESIDENCIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 23,183.70 23,183.70
JEFATURA DE ARCHIVO MUNICIPAL AYUNTAMIENT 86,237.33 86,237.33
DIRECCION DE CULTURA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,011,787.81 1,011,787.81

24,241,138.5PRESIDENCIA RP DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 24,241,138.57
1,947,588.99DESARROLLO SOCIAL D. OPERATIVO CIUDADANIA 1,947,588.99
18,616,961.7JEFATURA DE OFICIALIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 18,616,961.74
19,307,787.2DIRECCION DE AGUA POTABLE DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 19,307,787.23
4,419,266.73DIRECCION DE DIF DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 4,419,266.73
1,611,905.43SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,611,905.43
1,423,480.38RELACIONES EXTERIORES DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,423,480.38

233,799.54INSTITUTO DE LA MUJER DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 233,799.54
2,498,192.93COMUNICACION SOCIAL Y PROTOCOLO DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 2,498,192.93
1,011,787.81DIRECCION DE CULTURA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,011,787.81

86,237.33JEFATURA DE ARCHIVO MUNICIPAL AYUNTAMIENT 86,237.33
6,717,054.04TESORERIA DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 6,717,054.04
1,702,879.51DESARROLLO ECONOMICO E INDUSTRIAL D. OPERATIVO CIUDADANIA 1,702,879.51
5,987,845.73JEFATURA DE ENERGIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 5,987,845.73
1,611,905.43SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 1,611,905.43



1,362,232.50SINDICATURA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,362,232.50
201,023.25JEFATURA DE SISTEMAS DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 201,023.25
185,315.26INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 185,315.26
520,820.92ASESORIA JURIDICA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 520,820.92
574,571.13FERIAS Y EVENTOS DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 574,571.13

1,288,627.66PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,288,627.66
608,939.21DIRECCION DE TURISMO DESARROLLO OPERATIVO MUNICIPIO 608,939.21
619,069.46CONTRALORIA DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 619,069.46

1,374,468.32MERCADO DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,374,468.32
2,910,807.78DIRECCION DE DEPORTE DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 2,910,807.78

118,793.33REGIDURIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 118,793.33
677,683.08RASTRO DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 677,683.08

1,095,522.36ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILIDAD URBANA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,095,522.36
1,368,874.83SALUD Y SERVICIOS MEDICOS DESARROLLO OPERATIVO EMPLEADOS 1,368,874.83

265,120.69JEFATURA DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD CIUDADANIA 265,120.69
546,792.20DESARROLLO RURAL D. OPERATIVO CIUDADANIA 546,792.20

6,717,054.04TESORERIA DESARROLLO OPERATIVO EMPLEADOS 6,717,054.04
632,979.59JEFATURA DE PARQUES Y JARDINES DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 632,979.59

1,090,535.29PROVEEDURIA DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 1,090,535.29
1,165,505.36JEFATURA DE ECOLOGIA CIUDADANIA 1,165,505.36

905,727.09DIRECCION DE OPERACIONES ACADEMICAS E IDIOMAS DESARROLLO OPERAT CIUDADANIA 905,727.09
426,650.87PANTEONES DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 426,650.87

87,844.66JEFATURA DE CONDUSEF Y PROFECO DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 87,844.66
1,792,432.30JEFATURA DE CEDECOS DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 1,792,432.30

245,667.81COORDINACION GENERAL DESARROLLO OPERTATIVO CIUDADANIA 245,667.81
23,183.70JEFATURA EJECUTIVA DE PRESIDENCIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 23,183.70

4,098,412.57REGIDORES DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 4,098,412.57
160,947.11ATENCION AL MIGRANTE DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 160,947.11

59,139.14JEFATURA DE BIBLIOTECA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 59,139.14
449,643.16RECURSOS HUMANOS DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 449,643.16

16,893,095.2OBRAS PUBLICAS DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 16,893,095.29
185,273.84TRANSPARENCIA DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 185,273.84
206,644.47PLANEACION ESTRATEGICA DESARROLLO OPERATIVO AYUNTAMIENT 206,644.47
589,303.44DIRECCION DE EDUCACION DESARROLLO OPERATIVO CIUDADANIA 589,303.44

24,241,138.524,241,138.57CIUDADANIAPRESIDENCIA RP DESARROLLO OPERATIVO



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.LUIS ARMANDO SANDOVAC.KARLA TERESA HINOJOSADR. MANUEL GALVEZ SANC LIC. YESSICA MANZO TEJED
CONTRALOR MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSINDICO MUNICIPAL


